АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО

РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016                                                                                      № 37

с.Боровлянка

О подтверждении адреса

  В связи с заявлением Абдрашитовой Ларисы Рафаельевне, проживающей по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка, ул.Рабочая 9, в целях упорядочения адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования,

Постановляю:

1. В связи с невозможностью выявления первоисточника о присвоении адреса квартире, с кадастровым номером 22:51:130501:564, общей площадью 58,3 кв.м.,  подтверждаем, что данная квартира имеет адрес: с.Боровлянка ул.Октябрьская 26, кв.1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 В.Е.Фомин